the top, has a Greek cross incised upon it.

8. What seems to have been the shaft of a cross or a support

of a table, 30 inches high, 13 inches broad, and 8 inches thick, is

cut on one face with a parallel bar pattern and a row of beads.

9. On a freestone slab, 3 feet 6 inches long and 14)^ inches

broad, is engraved a sword, or St James's cross, resting upon an

intertwined ornament.

10. On a similar slab, 2 feet 9 inches long and n inches broad,

is engraved a sword resting on a pentagonal ornament.

II.-CHARTER DISPONING THE CHURCH OF
KINGARTH TO PAISLEY. See p. 175.

Confirmatio de Fultonc et Donatio Efdesitt et Capellantm de BoU
Cartam A/ani Filii W'altcri Fundatoris*

Sciant presentcs et futuri, quod ego Alanus Filius Walteri, dapifcr

Regis Scotiae, concedo et hac mea carta confirmo domui mci dc

I'asselet et monachis ibidem Deo scrvientibus ct in perpetuum

servituris, donationcm illam quam Hcnricus de Sancto Martino eis

fecit per concilium meum ct voluntatcm, ct consensu Gilberti filii

sui ct heredis, de tola terra suae inter Kert et Grif, in liberam et

pcrpctuam elemosinam eis semper habenda, ita plene et integre,

sicut idem Hcnricus dictam terrain plcnius et integrius tenuit vel

1 '

Registrant Monasterii de Pauelet,' p. 15. Kdin.. 1832. Malt. Club.
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tenere debuit ex dono Walter! filii Alani patris mei. Preterea ego

ipse pro anima regis David et pro anima regis Macolmi et pro

anima patris mei Walteri et matris mei Eschene, et pro salute

domini nostri Wilelmi regis Scotiae et heredum suorum, et pro

salute meiipsius et heredum meorum, dono, concedo et hac mea

carta confirmo eidem domui de Passelet, et monachis ibidem Deo

servientibus, ecclesiam de Kengaif in insula de Bote, cum omnibus

capellis et tota parochia ejusdem insulae, et cum tota terra quam
Sanctus Blanissicum dicitur [Sanctus Blanus per sicum, ut dicitur ?]

olim cinxit a mare usque ad mare, per metas certas et apparentes,

ita libere et quiete sicut aliqua ecclesia in toto regno Scotia? tenetur

liberius et quietius. Hiis testibus, Waltero de Costentin, Nigello

fratre ejusdem, Roberto filio Fulberti, Petro fratre ejusdem, Galfrido

de Costentin, Roberto Croc, Rolando de Mernis, Rogero de Nes,

Macolmo Lockart, et multis aliis.

III. EXTRACTS FROM THE 'DESCRIPTION OF THE

WESTERN ISLES OF SCOTLAND, CALLED HYBRIDES.

BY MR DONALD MUNRO, HIGH DEAN OF THE ISLES,

WHO TRAVELLED THROUGH THE MOST OF THEM IN

THE YEAR 1594-' 'Miscellanea Scotica,' vol. ii. p. 115.